אם תבקש המשטרה להאריך את מעצרו של חשוד זה יובא החשוד לבית המשפט באמצעות שב"ס עד לשעה 12:00 באותו יום.

תתכבד המשטרה ותחקור את חשוד 1 כפי הנחיית כב' השופטת גרינברג ד מחר בבוקר.

**ניתנה והודעה היום כ' תשרי תשע"ה, 14/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**מיכאל קרשן, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

#### **חשודים 2 ו-3**

לפניי בקשה להארכת מעצר חמישית של שני חשודים במעורבות ברצח בכוונת תחילה, קשר לפשע והחזקת נשק. חשוד 2, נעצר לראשונה ביום 28.9.14 והחשוד 3 נעצר ביום 30.9.14.

כך אני עושה משום שקיים חשד סביר וקיימות עילות מעצר מובהקות, וכן משום שברי שני החשודים שלפניי אינם מקדמים את החקירה בעניינם באופן שהם מתנהגים בחקירה.

אם לא יוגש ערר על ידי המשטרה, כי אז יובאו החשודים לבית משפט זה על מנת ששופט תורן יקבע בעניינם תנאי שחרור.

על המשטרה להודיע לסניגורים עוד היום האם בדעתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום כ' תשרי תשע"ה, 14/10/2014 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לא ראיתי לנכון לבקש את תשובת נציג היחידה החוקרת, שכן אין בכוונתי להתיימר להגביל את סמכותו של בית המשפט המחוזי באופן כלשהו. על כל פנים נראה כי ב"כ החשוד אינו מרוצה במובן מסוים לפחות מההחלטה שניתנה עתה והוא מבקש להתווכח עמה, לא זו הדרך ופתוחה בפני ב"כ החשוד להשיג על החלטות בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ' תשרי תשע"ה, 14/10/2014 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ' תשרי תשע"ה, 14/10/2014 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

הוקלד על ידי ורד לסקי